
 

_____________________________________________________________________________________________________ 

HTS Drostdy, Somersetstraat 40, Worcester, 6850 

Tel: +27 (0) 23 342 2320, Faks: +27 (0) 23 347 3996, Epos: debiteure@htsdrostdy.co.za 

 NAWEEK BUSVERVOER 2025 

Die Kaapse bus loop elke Vrydag, behalwe wintertye wanneer tuiswedstryde plaasvind; dan ry die 

bus nadat die eerstespan Saterdagmiddag klaar gespeel het.   

Buskaartjies kan weekliks deur ouers of leerders gekoop word by 

https://store.sticitt.co.za/HTSBUS. Ons stel voor dat u voor die tyd vir u fondse laai via D6 of op u 

kind se Sticitt beursie. Vir ’n video om die proses stap-vir-stap te wys, klik hier. Betalings word slegs 

op die aanlyn platform aanvaar deur u Sticitt “wallet” of per kaart. Kansellasies moet direk aan 

Nicoline Lingenfelder deurgegee word by adjunkhoofde@htsdrostdy.co.za.  Indien u nie vroegtydig 

kanselleer nie word die busgeld verbeur. 

GEEN EFT INBETALINGS in die skool se bankrekening word meer aanvaar nie. 

Tuisnaweke vertrek daar busse na Vredenburg en Vredendal ook.  Dieselfde reëlings ten opsigte 

van kansellasie geld soos hierbo.  

Die Kaap-bus se roete is:  Klapmuts, Engen 1-Stop en Tygervallei. 

Die Vredenburg-bus se roete is:  Wolseley, Malmesbury, Hopefield en Vredenburg. 

Die Vredendal-bus se roete is:  Gouda, Halfmanshof, Porterville, Piketberg, Eendekuil, Citrusdal, 

Clanwilliam, Klawer en Vredendal. 

BUSSE RY NIE MET SKOOLVAKANSIES NIE. 

Vir 2025 is die tariewe soos volg: 

  

mailto:debiteure@htsdrostdy.co.za
https://store.sticitt.co.za/HTSBUS
https://tinyurl.com/3wavcmzj
mailto:adjunkhoofde@htsdrostdy.co.za


 

_____________________________________________________________________________________________________ 

HTS Drostdy, Somersetstraat 40, Worcester, 6850 

Tel: +27 (0) 23 342 2320, Faks: +27 (0) 23 347 3996, Epos: debiteure@htsdrostdy.co.za 

BUSVERVOER 2025 
 
 

Dorp Retoer Enkel 
Vertrektyd Tyd van Aankoms Vertrektyd 

Vrydag Vrydag (±) Sondag (±) 

Kaapstad R370-00 R185-00 13:45 15:15 16:30 

  

Dorp Retoer Enkel 
Vertrektyd Tyd van Aankoms Vertrektyd 

Vrydag Vrydag (±) Sondag (±) 

Wolseley R200-00 R100-00 

12:00 

12:30 17:20 

Malmesbury R510-00 R255-00 13:15 16:30 

Hopefield R650-00 R325-00 13:45 16:00 

Vredenburg R780-00 R390-00 14:15 15:30 
 
 

Dorp Retoer Enkel 
Vertrektyd Tyd van Aankoms Vertrektyd 

Vrydag Vrydag (±) Sondag (±) 

Gouda R350-00 R175-00 

12:00 

13:20 17:40 

Halfmanshof R440-00 R220-00 13:40 17:20 

Porterville R520-00 R260-00 14:00 17:00 

Piketberg R650-00 R325-00 14:15 16:45 

Eendekuil R660-00 R330-00 14:30 16:15 

Citrusdal R690-00 R345-00 14:55 15:45 

Clanwilliam R750-00 R375-00 15:20 15:00 

Klawer R870-00 R435-00 15:45 14:15 

Vredendal R930-00 R465-00 16:10 14:00 

 

Besprekings SLEGS by https://store.sticitt.co.za/HTSBUS  
Betalings deur Sticitt of per kaart. 

Die Kaap bus vertrek vanaf Noordsig koshuis, stiptelik 15 minute nadat die skool uitgekom het. 
Vredenburg en Vredendal busse vertrek 12:00 op tuisnaweke. 

mailto:debiteure@htsdrostdy.co.za
https://store.sticitt.co.za/HTSBUS

